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19048

72614020
72614120

L6140-20
L6141-20

20 Blatt A4
20 Blatt A4

800 Etiketten
480 Etiketten

weiß
weiß

45,7 x 25,4 mm
63,5 x 33,9 mm

permanent
  

Kraftkleber-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

 Symbolbild: Kraftkleber-Etiketten

Krafkleber-Etiketten
• geeignet für Laser- und Farblaser-Drucker
• für permanente Anwendungen 
• für schlecht haftende Oberflächen - heiß, kalt, rau 
• öl-, schmutz-, UV- und temperaturbeständig (-40 °C bis +100 °C) — für den Außenbereich geeignet
• 3-fache Klebekraft 
• VE = 20 DIN A4 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Produktauszeichnungen, Inventar und Eigentumskennzeichnung


